
MINISTÉRIO DA DEFESA 
EXÉRCITO BRASILEIRO 

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR 
(Governo das Armas Província BA/1821) 

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA) 
 

ATO DECISÓRIO Nº 002 - SSMR/6, DE 30 DE ABRIL DE  2024 

 
RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR SELEÇÃO DE OFICIAIS MÉDICOS ESPECIALISTAS 

TEMPORÁRIOS (OMT) 

 

 
O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 

com o Aviso de Seleção Nº 001  – SSMR/6, de 17 de Janeiro de 2024, resolve: 
 
DIVULGAR a classificação do candidato aprovado na etapa de Análise Curricular. 

 
 

OMT – ONCOLOGIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º LEONARDO DE AZEVEDO BOENTE ***200315** 7,823 APTO 
 

 
Conforme Aviso de Seleção, Capitulo XIII – Dos Recursos, na fase de inscrição, o recurso deverá ser 
Interposto ao Presidente da CSE/SvTT, conforme Anexo “Y” no prazo máximo de 2 (dois) dias úteis após 
publicação do resultado no site da 6ª Região Militar. 
 
A interposição de recurso referente a fase da  analise curricular só será aceita de forma digital, sendo 
enviado para o e-mail: medicoespecialista@6rm.eb.mil.br. 
 

 
 
 

Salvador-BA, 30 de abril de 2024. 
 
 
 
 

 
 

RICARDO ALVES PEREIRA - Cel 
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar 

mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br
mailto:medicoespecialista@6rm.eb.mil.br

